Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Межовская средняя

общеобразовательная школа

с.Межово

ПРИКАЗ

03.11.2022 г.                                              № 12

«О внесении изменений в положение «Об организации питания муниципального

казенного общеобразовательного учреждения  Межовская средняя общеобразовательная

школа» (дошкольная группа) утвержденное приказом №7/6 от 01.09.2020г.

На основании постановление администрации Саянского района от 31.10.2022 539-п

«О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 20.10.2022

№ 524-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

образовательные организации, реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования, расположенные на территории Саянского муниципального

района».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В положение «Об организации питания муниципального казенного

общеобразовательного учреждения  Межовская средняя общеобразовательная школа»

(дошкольная группа) утвержденное приказом № 7/6 от 01.09.2020г. внести следующие

изменения:

Раздел 4 дополнить пунктом 4.16. Семьям лиц, принимающих участие в специальной

военной операции, установлена мера социальной поддержки - освобождение от платы,

взимаемой за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях,

осуществляющих деятельность на территории Саянского района.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Даценко С.В.

		2023-02-22T10:57:45+0700
	ДАЦЕНКО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ